
 
 

 
 
 
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี 

เรื่อง  ประกาศแก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี 
        ครั้งที ่4/2565 พ.ศ. 2565 

------------------------ 

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรีได้อนุมตัิแก้ไขโครงการในแผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ. 2561 – 
2565) ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี ครั้งที่ 4/2565 พ.ศ. 2565 ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย
การจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ข้อ 4 
และข้อ 21 ในแบบ ผ.02/1 จำนวน 1 โครงการ คือ ยุทธศาสตร์การพัฒนาที่ 1 ด้านพัฒนาโครงสร้างพ้ืนฐาน 
สาธารณูปโภคและสาธารณูปการ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา โครงการบำรุงรักษาซ่อมแซมถนนและไหล่ทาง
ตามโครงการถ่ายโอนภารกิจฯ ถนนทางหลวงท้องถิ่น รบ.ถ. 1 – 0037 สายบ้านรางม่วง - บ้านหนองชะนาง ตำบล
ปากช่อง อำเภอจอมบึง จังหวัดราชบุ รี โดยขอแก้ไขวงเงินงบประมาณและที่ผ่านมา จากเดิม พ.ศ. 2565 
งบประมาณ 3,000,000 แก้ไขเป็น พ.ศ. 2565 งบประมาณ 14,000,000 บาท สำหรับรายละเอียดอ่ืน ๆ      
คงเดิม  เนื่องจากการประมาณราคากลางสูงขึ้น 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 
พ.ศ. 2548 และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ข้อ 21 และข้อ 24  ซึ่งกำหนดให้ผู้บริหารท้องถิ่นประกาศ         
ใช้แผนพัฒนาที่อนุมัติแล้วนำไปปฏิบัติและประกาศให้ประชาชนในท้องถิ่นทราบโดยทั่วกัน ดังนั้น จึงขอประกาศแก้ไข
แผนพัฒนาทอ้งถิน่ (พ.ศ. 2561 – 2565) ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี ครั้งที่ 4/2565 พ.ศ. 2565 ต่อไป   

                     จึงประกาศให้ประชาชนทราบโดยทั่วกัน 

                            ประกาศ  ณ  วันที่  22  กันยายน  พ.ศ. 2565 

 
 
 
                                                                 (นายวิวัฒน์  นิติกาญจนา) 
                                                          นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


